JuvpekTop

E>xegHEBHOE MEHIO pauMOHOB FropsivYero NMTaHus (3aBTpakK, 06e) CTOMMOCTbIO
180,00py6. (3aBTpak - 66,00py6., 06epq - 114,00py6.) AN npefocTaBAeHUs NUTaHus
yyawmmca cTaplumx knaccoB (12-18 neT) obueobpasoBaTeNbHbIX yUpeXaeHnin
r.CaHkT- MNeTepbypra c KOMMeHcaunen ero CToOMMOCTM (4acTu CTOMMOCTMW) 3a cUeT
cpeacTB 6rogpkeTa CaHkT-lNeTepbypra (ana 6ydeToB-pacnpenon)

COOpHUK TexHOoNo-
peuenTyp ruyeckom

KapTbl
2011 183
2008 3
2008 432

K/K

K/K

MToro 3a npuvem nuwmn:

2008/k/k 51/k/k
2008 94
2008 261
2008 331
2008 439

K/K

K/K

K/K

WToro 3a npvem nuwm:

Bcero 3a geHb:

3aB.MPou3BOACTBOM:

Kanbkynsartop:

Ne

K/K

K/K

K/K

K/K

K/K

IIA? "

7 0eHb

MpueM Num, HaMMeHoBaHue 6noaa

3aBTpak

KAWA rPEYHEBAA MOJIOYHAA C MAC/NOM
C/IMBOYHbIM

BEYTEPBPO[ C CblIPOM

KO®ENHbI HAMUTOK
BATOH OBOTALLEHHbIA MUKPOHYTPUEHTAMMW

ABNTOKO CBEXEE

Obep
BWHEMPET OBOLHOWM C MAC/IOM
PACTUTENbHbIM go 28.02 /CANIAT U3 CBEK/bI

OTBAPHOW C MAC/NOM PACTUTE/IbHbIM C
01.03

CYN KPECTbAHCKNI CO CMETAHOW

MEYEHb, TYWEHHASI B COYCE

MAKAPOHHbIE W3AENNS OTBAPHbIE

HAMUTOK W3 AXXEMA YEPHOCMOPO/ANHOBOIO

NMEYEHbE OBOTAWEHHOE B MHA.YMAK.

XNEB PXXAHO-MWEHNYHbBIA OBOTALLEHHbIN
MUKPOHYTPUEHTAMM

BATOH OBOTAWEHHbLIA MUKPOHYTPUEHTAMN

2022 r

Macca
nopuuu

200

15/25

200

20

100

520

250/5

100/20

180

180

20

30

20

885

Benkn, r

8,8

5,6

2,3

15

0,8

0,8

15

10,9

6,6

0,1

6,2

2,0

15

29,6

48,6

MueBble BellecTBa

Xupsbl, 1

5,2

12

0,6

0,4

19,1

7,5

4,6

9,2

5,2

0,0

3,7

0,3

0,6

311

50,2

Yrnesogbl,

11,2

12,9

22,4

10,3

29,8

86,6

4,3

7,8

4,1

37,6

25,9

12,7

10,3

126,8

213,4

OHepreTn-
yeckasi
LUEeHHOCTb,4
KKan

2253

116

84,8

52,4

97

575,6

101

88,5

108,0

229,3

67

123,8

61,2

831,2

1406,8



